

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Banka: 0710

Č. účtu: 11122011

IČ: 72080043

DIČ: 72080043

Dodavatel:

INTERIER TECH s.r.o.

Klučovská 1280

282 01 Český Brod

Banka: 0100

Č. účtu: 43-6648310287

IČ: 29058155

DIČ: CZ29058155

Místo dodání:

Finanční úřad pro Pardubický kraj

Územní pracoviště v Pardubicích

Boženy Němcové 2625

530 02 Pardubice

Termín dodání:

dle Rámcové smlouvy

Kontaktní osoby smluvních stran:

Finanční úřad pro Pardubický kraj

Územní pracoviště v Pardubicích

Ivana Smíšková

Tel.: +420 466 033 327 nebo +420 728 628 665

INTERIER TECH s.r.o.

Anna Vidrmanová

Tel.: +420 321 674 761 nebo +420 774 836 058

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
F015 Pracovní stůl - kovová podnož, LTD Hrušeň planá	ks	1 910,59	199,00	380 207,41
F016 Pracovní stůl - kovová podnož, LTD Třešeň	ks	1 963,83	1,00	1 963,83
F022 Přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Hrušeň planá	ks	705,43	46,00	32 449,78
F023 Přisedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, LTD Hrušeň planá	ks	600,16	35,00	21 005,60
F026 Přisedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, LTD Hrušeň planá	ks	689,70	24,00	16 552,80
F027 Přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Hrušeň planá	ks	711,48	2,00	1 422,96
F036 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Hrušeň planá	ks	1 419,33	18,00	25 547,94
F037 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Hrušeň planá	ks	1 629,87	12,00	19 558,44
F038 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Hrušeň planá	ks	1 916,64	5,00	9 583,20
F040 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Hrušeň planá				

Vystavil: Ing. Marie Miková

Vyřizuje: Ing. Marie Miková

Strana:

1 / 3

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
	ks	2 256,65	5,00	11 283,25
F043 Konferenční stůl kruhový - centráln kovová noha, LTD Třešeň	ks	2 843,50	1,00	2 843,50
F045 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá, LTD Hrušeň planá	ks	2 602,71	18,00	46 848,78
F046 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, LTD Hrušeň planá	ks	2 602,71	24,00	62 465,04
F047 Skříňka otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 041,81	31,00	32 296,11
F050 Skříňka otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 041,81	4,00	4 167,24
F057 Skříňka otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 240,25	23,00	28 525,75
F058 Skříňka uzavřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 700,05	123,00	209 106,15
F059 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 639,55	2,00	3 279,10
F061 Skříň otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	1 375,77	2,00	2 751,54
F070 Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, LTD Hrušeň planá	ks	1 931,16	3,00	5 793,48
F072 Skříň uzavřená, LTD Hrušeň planá	ks	2 265,12	1,00	2 265,12
F073 Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, LTD Hrušeň planá	ks	2 457,51	11,00	27 032,61
F074 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, LTD Hrušeň planá	ks	2 457,51	43,00	105 672,93
F075 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní police, LTD Hrušeň planá	ks	1 981,98	35,00	69 369,30
F077 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	2 047,32	1,00	2 047,32
F088 Skříň uzavřená, LTD Hrušeň planá	ks	2 501,07	4,00	10 004,28
F089 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání a 3/6 samostatné otevírání, LTD Hrušeň planá	ks	2 548,26	176,00	448 493,76
F090 Skříň šatní vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 2 horní police, LTD Hrušeň planá	ks	2 309,89	31,00	71 606,59
F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (vč. tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Hrušeň planá	ks	2 378,86	348,00	827 843,28
F100 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahore), LTD Hrušeň planá	ks	461,01	16,00	7 376,16
F101 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police, LTD Hrušeň planá	ks	782,87	31,00	24 268,97
F103 Vnitřní výplň pro skříň, LTD Hrušeň planá				

Vystavil: Ing. Marie Miková

Vyřizuje: Ing. Marie Miková

Strana:

2 / 3

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
	ks	573,54	1,00	573,54
F106 Stolová nástavba, LTD Třešeň	ks	1 026,08	1,00	1 026,08
F005 Pracovní stůl - celolaminový, LTD Hrušeň planá	ks	1 218,47	1,00	1 218,47
F011 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový pravý, LTD Hrušeň planá	ks	1 845,25	1,00	1 845,25
F076 Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, LTD Hrušeň planá	ks	2 231,24	2,00	4 462,48
F078 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, LTD Hrušeň planá	ks	2 105,40	2,00	4 210,80
F094 Kontejner uzamykatelný - 3 zásuvky (vč. tužkovníku a dělicí přepážky), LTD Hrušeň planá	ks	1 917,85	4,00	7 671,40
F110 Nábytkový zámek - jednocestný (pro položky: 129 x F058 a 1x F046)	ks	43,56	130,00	5 662,80
F015 Pracovní stůl - kovová podnož, LTD Třešeň	ks	1 910,59	1,00	1 910,59
F022 Přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, LTD Třešeň	ks	705,43	1,00	705,43
F023 Přisedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, LTD Třešeň	ks	600,16	1,00	600,16
F038 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Třešeň	ks	1 916,64	2,00	3 833,28
F040 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, LTD Třešeň	ks	2 256,65	1,00	2 256,65
F058 Skříňka uzavřená, LTD Třešeň	ks	1 700,05	6,00	10 200,30
F074 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, LTD Třešeň	ks	2 457,51	2,00	4 915,02
F075 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní police, LTD Třešeň	ks	1 981,98	1,00	1 981,98
F095 Kontejner uzamykatelný - 4 zásuvky (vč. tužkovníku a dělicí přepážky)	ks	2 378,86	4,00	9 515,44
F101 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police, LTD Třešeň	ks	782,87	2,00	1 565,74
				2 577 787,63

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky, splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení. Děkuje.

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“

Česká republika -
Generální finanční ředitelství
117 22 Praha 1, Lazarská 15/7
-5/-

Ing. Zdeněk Tesař

ředitel Odboru správy majetku a investic

Vystavil: Ing. Marie Miková

Vyřizuje: Ing. Marie Miková

INTERIER TECH s.r.o.

Klučovská 1280

282 01 Český Brod

IČ: 29058155 DIČ: CZ29058155

Strana:

3 / 3